
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

中部国際空港ARTS-SIM撤去その他工事
令和2年02月04日令和2年03月24日
電気通信工事

松本　洋
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-1

令和2年2月3日
(株)サンセイテクノ
大阪市城東区新喜多１－７－１０

一般競争入札 4,896,870円 4,840,000円 98.8% 

高知空港事務所電話交換機更新工事
令和2年02月04日～令和2年03月31日
電気通信工事

林　絹子
高知空港事務所
高知県南国市物部

令和2年2月3日
新進電気販売(株)
高知県高知市潮新町２－１６－１１

一般競争入札 5,802,804円 1,940,000円 33.4% 

大分空港TAPS運用移行その他工事
令和2年02月05日～令和2年06月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月4日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４－４５

一般競争入札
（総合評価）

25,052,844円 23,980,000円 95.7% 

大阪国際空港無停電局舎外1棟浸水対策工事
令和2年02月06日～令和2年03月26日
建築工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月5日
（株）大森工務店
大阪府堺市西区鳳中町９－４－２６

一般競争入札 8,690,000円 8,580,000円 98.7% 

那覇空港事務所消火補給水槽交換その他工事
令和2年02月06日～令和2年03月31日
消防施設工事

村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年2月5日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝１－２３－８

一般競争入札 4,314,200円 4,180,000円 96.8% 

神戸空港LOC装置更新その他工事
令和2年02月07日～令和2年08月31日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月6日
日本電業工作（株）
東京都千代田区神田神保町一丁目１４
番地１

一般競争入札
（総合評価）

32,773,501円 31,680,000円 96.6% 

那覇空港立体駐車場連絡通路塗装改修工事
令和2年02月07日～令和2年03月27日
建築工事

村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和2年2月6日
（株）新生実業
沖縄県那覇市樋川１－１１－１１

一般競争入札 9,878,000円 9,284,000円 93.9% 

米子VOR/DME局舎外構工事
令和2年02月10日～令和2年03月19日
建築工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月7日
（株）井木組
鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕２０００
－１

一般競争入札
（総合評価）

24,926,000円 24,640,000円 98.8% 

熊本空港庁舎管技事務室系統空気調和設備工事
令和2年02月10日～令和2年03月27日
管工事

森島　隆広
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和2年2月7日
（株）本山設備
熊本市中央区水前寺６－７－２５

一般競争入札 5,401,000円 4,400,000円 81.4% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

那覇空港滑走路増設事業に係る環境影響調査
令和2年02月14日～令和2年03月19日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月13日
パシフィックコンサルタンツ（株）大
阪本社
大阪府大阪市北区堂島浜１－２－１

一般競争入札 14,566,798円 14,300,000円 98.1% 

熊本空港防護システムセンサー設置工事
令和2年02月14日～令和2年03月27日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月13日
（有）藤電気
熊本県熊本市中央区水前寺１－８－１
１

一般競争入札
（総合評価）

10,951,732円 9,460,000円 86.3% 

鹿児島空港事務所庁舎外30棟外壁吹付材等の石綿
含有分析調査
令和2年02月21日～令和2年03月25日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月20日
日本環境分析センター（株）
大阪府摂津市千里丘５－１６－２１

一般競争入札 3,712,943円 2,523,400円 67.9% 

鹿児島空港TAPS運用移行その他工事
令和2年02月25日～令和2年06月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月21日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町１８－２７

一般競争入札
（総合評価）

22,641,004円 21,560,000円 95.2% 

熊本空港事務所電話交換機更新工事
令和2年02月25日～令和2年03月31日
電気通信工事

森島　隆広
熊本空港事務所
熊本県上益城郡益城町大字小谷

令和2年2月21日
ＯＫＩクロステック（株）九州支社別
館
福岡市中央区長浜１－１－３５

一般競争入札 7,040,000円 2,189,000円 31.0% 

宮崎空港事務所庁舎トイレ改修等工事
令和2年02月25日～令和2年03月27日
建築工事

古堅　厚弘
宮崎空港事務所
宮崎市大字赤江無番地

令和2年2月21日
松本建設（株）
宮崎県宮崎市清水１－９－２４

一般競争入札 4,485,930円 4,334,000円 96.6% 

大阪国際空港第１ＲＸ局舎空気調和設備工事
令和2年02月26日～令和2年08月21日
管工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年2月25日
（有）藤田設備
兵庫県姫路市飾磨区今在家１０１３－
８

一般競争入札
（総合評価）

22,561,000円 21,780,000円 96.5% 


	工事・コンサル（競争）

